
令和４年８月３０日 

  保護者 様 

深谷市立深谷小学校 

校 長  片 桐 雅 之 

 

深小っ子スポーツフェスティバルのご案内 

  

残夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、「深小っ子スポーツフェスティバル」を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが子供たちの活躍をご覧いただき、ご声援ください

ますようご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症対策にもご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年９月１７日（土）【雨天等延期：９月１８日（日）】 

※実施判定６：００ 延期の場合は連絡メールにてお知らせします。 

        

       ～ ７：４０ 児童登校 

 

（低学年・６年保護者  ７：５０より開場） 

８：００～      入場行進 

８：０５～ ８：１５ 開会式 

       ８：２５～ ９：２５ 低学年の競技  

（中学年保護者  ９：２５より開場） 

       ９：４０～１０：４０ 中学年の競技 

（高学年保護者 １０：４０より開場） 

      １０：５５～１１：５５ 高学年の競技 

         

２ 種 目  各学年３種目 ※プログラムについては９月９日（金）に配布予定です。 

 

３ 観 覧  

 〇人数については現段階では制限を設けておりません。事前に児童のタブレットを用いて

調査を行い、そこで報告いただいた人数分の保護者確認シールを配布します。９月５日

までに回答をお願いいたします。 

９月９日（金）に学年色別の「保護者確認シール」を配布いたします。必要事項を記入

の上、観覧時は見える位置に貼ってください。 

 〇当該学年児童の競技時間帯のみの観覧となります。連続して観覧される場合は「保護者

確認シール」を当該学年のものに貼り替えてください。 

 〇保護者受付は北門で行います。観覧の際は必ず受付をお願いいたします。 

 〇トラック周辺での観覧は立ち見のみとなります。椅子やシート等で場所を確保しての観

覧はご遠慮ください。また、徒競走ゴール付近は当該学年の保護者が優先となります。

譲り合って観覧をお願いいたします。 

 〇マスクの着用をお願いいたします。 

 〇駐車場はございませんので、徒歩または自転車でお越しください。 

 

今後の感染状況によっては変更になることもありますので、ご承知おきください。 


